PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КАРАЙ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

Карай сали
2018.11.29  № С-32/9

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

село Караево
29.11.2018   № С-32/9

	О признании утратившим силу решение  Собрания  депутатов   Караевского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики

           На основании протеста  прокурора Красноармейского района от 23.10.2018 № 03-06-2018, руководствуясь частью 1 статьи 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации,

         Собрание депутатов  Караевского сельского поселения  Красноармейского района  Чувашской Республики  р е ш и л о:

           1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Караевского сельского  поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 30.04.2014   № С-32/2 «Об   утверждении   Муниципальной       долгосрочной целевой программы «Комплексное   развитие систем коммунальной    инфраструктуры    на     территории Караевского  сельского  поселение на 2014-2020 годы».
            2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования в периодическом печатном издании «Караевский вестник».
Глава Караевского сельского поселения
Красноармейского района                                                     Д.Ф. Платонов